I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HiS.SEN.YOGUN) FON
Agustos-2021

FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HIS.SEN.YOGUN) FON

Fiba Portfoy
Fiba Portfoy

34.450.354,27
11.203.736,000
20 Kasim 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,074899
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2,862068
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 7,44
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 6,21
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani -85,63
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 93,36
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 1,47
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 3,92
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 1,25
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 210.545,57
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 1.253.730,58
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
R VADEYE NOMINAL  FAiZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' 'IETRDiII-EIi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%IS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEL(%JI'E‘RBR TOPLAM DEGER GF;UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANE/’~FEI>E%LU TRAAEFES91A9 60.000,00 23,297737 05/07/21 80100511 21,940000 1.316.400,00 412 3838 382
BIRACILIK
VE MALT
SANAYII
AS.
AGHOL TL AG TRAYAZIC91Q6 17.861,00 29,244445 01/03/21 8010051- 24,100000 430.450,10 1,35 1,27 1,25
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AKBNK TL A?iAgK TRAAKBNK91N6 250.000,00 5,090383 28/07/21 80100512 5,890000 1.472.500,00 4,61 434 427
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 -20.000,00 5,090383 31/08/21 80100512 5,890000 -117.800,00 037 035 -034
AKSA TL AﬁﬁiSSK TRAAKSAW91E1 0,25 7,640000 20/05/21 80100511 19,500000 4,88 0,00 0,00 0,00
KIMYA
SANAYii
AS.
ALARK TL ﬁéﬁgﬁ% TRAALARK91Q0 70.079,00 8,598264 16/06/21 80100519 8,900000 623.703,10 1,95 1,84 1,81
AS.
ALCTL TL ALID%AETNETL TRAALCTL91H9 4,00 8,600000 12/01/21 25,860000 103,44 0,00 0,00 0,00
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
ALKIM TL :tI(K;\“Ii'i TRAALKIM91EO 60.000,65 13,942826 23/06/21 80100511 15,030000 901.809,77 2,83 266 262
KIMYAAS.
ARCLK TL  ARCELKK TRAARCLK91H5 45.230,00 32,733290 31/08/21 80100512 32,120000 1.452.787,60 455 429 422

AS.
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ARCLK

ARENA

ARZUM

AYGAZ
BAGFS

BSOKE

BTCIM
BUCIM

CCOLA

CEMTS

CIMSA

CIMSA

CLEBI

DARDL

DGATE

DOHOL

DOHOL

ECILC

EREGL

GENIL
GESAN

GLYHO

ICBCT

INDES

ISCTR

ISFIN

KCHOL

KGYO

KOZAA

KRDMD

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ARCELIK
AS.
ARENA
BILGISAYA
R SANAY!
VE
TICARET
AS.
ARZUM
ELEKTIRIK
LI EV
ALETLERI
AYGAZ AS.
BAGFAS
BANDIRMA
GUBRE
FABRIKALA
RIAS.
BATISOKE
SOKE
GIMENTO
SANAYii
TAS.

BTCIM

BURSA
CIMENTO
FABRIKASI
AS.
COCA-
COLA
IGECEK
AS.
CEMTAS
CELIK
MAKINA
SANAYI VE
TICARET
AS.
CiMSA
CIMENTO
SANAYi VE
TICARET
AS.
GiMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
CELEB
HAVA
SERVISI
AS.
DARDANEL
ONENTAS
GIDA
SANAY
AS.
DATAGATE
BILGISAYA
R
MALZEMEL
ERIi
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
Eis
ECZACIBA
SILAC
SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLA
R SANAY!
VE
TICARET
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS

Girisim
Elektrik
Sanayi
Taahhiit ve
Ticaret A.S.
GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
ICBC
TURKEY
BANK A.S.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
R
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
1$
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
KOG
HOLDING
AS.
YAPI
KREDI
KORAY
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K

KARDEMIR

TRAARCLK91H5

TRAARENA91U1

TREAZEV00020

TRAAYGAZ91E0
TRABAGFS91E2

TRABSOKE91F5

TRABTCIM91F5
TRABUCIM91F3

TRECOLA00011

TRACEMTS91G6

TRACIMSA91F9

TRACIMSA91F9

TRACLEBI91M5

TRADARDL91A3

TREDGTEO00010

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

TRAECILC91E0

TRAEREGL91G3

TREGENL00024
TREGESN00029

TRAGLMDE91R3

ICBCT

TREINDX00019

TRAISCTR91N2

TRAISGEN91P9

TRAKCHOL91Q8

TRAYKGYO091Q7

TREKOZA00014

TRAKRDMR91G7

-3.230,00

40.637,50

297,00

90.000,00
40.000,00

500,00
150.820,41

228,00

55.000,00

23.000,00

5.000,00

5.000,00

20.000,00

500,00

600.000,00

-40.000,00

145.465,00

259,00

35.944,00
40.000,00

257.097,09

0,66

2.152,00

200.000,00

150.000,00

500,00

293,00

25.000,00

180.000,00

32,733290

17,053429

17,000000

13,490958
18,329261

1,250000

4,364000
2,474226

49,134518

7,889020

24,714658

24,960000

76,436906

2,331100

13,952000

3,025375

3,025375

6,940459

14,368340

11,286541
17,000000

2,299448

4,196970

4,272184

5,997385

3,100000

19,063180

4,519010

14,019056

6,022988

31/08/21

06/07/21

12/01/21

28/07/21
26/04/21

12/01/21

12/01/21
17/08/21

12/01/21

26/04/21

26/08/21

27/08/21

23/06/21

24/08/21

01/03/21

05/07/21

31/08/21

25/08/21

10/03/21

11/08/21
27/08/21

19/08/21

12/01/21

22/04/21

17/08/21

08/06/21

06/07/21

12/01/21

23/08/21

13/08/21

80100512

80100513

80100511
8010051~

80100512

8010051~

80100512

80100512

80100511

8010051~

80100512

80100512

80100512

8010051~

80100512
80100512

80100512

8010051~

80100512

80100516

80100511

80100512

80100512

32,120000

10,170000

17,590000

15,070000
18,310000

2,430000

12,470000
3,490000

87,550000

13,560000

25,620000

25,620000

176,600000

3,240000

12,480000

2,570000

2,570000

6,230000

18,780000

15,890000
23,080000

2,230000

5,070000

6,550000

5,750000

2,990000

23,040000

7,010000

15,900000

7,780000

-103.747,60

413.283,38

5.224,23

1.356.300,00
732.400,00

6.235,00
526.363,23

19.961,40

745.800,00

589.260,00

128.100,00

883.000,00

64.800,00

6.240,00

1.542.000,00

-102.800,00

906.246,95

4.864,02

571.150,16
923.200,00

573.326,51

3,35

14.095,60

1.150.000,00

448.500,00

11.520,00

2.053,93

397.500,00

1.400.400,00

-0,33

1,29

4,83

-0,32

1,79
2,89

4,39

-0,31

1,22

0,01

4,00
2,16

0,00

0,02
1,55

0,06

2,20

0,38

2,61

0,19

0,02

4,55

-0,30

2,67

0,01

1,68
2,72

1,69

0,00

0,04

0,03

0,01

4,13

-0,30

1,20

0,02

3,94
2,13

0,00

0,02
1,53

0,06

2,16

1,71

0,37

2,56

0,19

0,02

4,48

-0,30

2,63

0,01

1,66
2,68

1,66

0,00

0,04

3,34

1,30

0,03

0,01

4,06
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REPO TEMINAT
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TUTARI
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DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
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KRDMD TL

KRVGD TL

MEDTR
NTGAZ
OYAKC

TL
TL
TL

PARSN TL

PRKAB TL

SAHOL TL

SAHOL TL

SISE TL

SISE TL

SKBNK TL

SKTAS TL

TATGD TL

TCELL TL

THYAO TL

TKFEN TL

TOASO TL

TOASO TL

TSKB TL

TTKOM TL

TUKAS TL

TUPRS TL

TURSG TL

VKING TL

YKBNK TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

KARABUK
DEMIR
CELIK

SANAYI VE

TICARET

AS. (D)

KARDEMIR

KARABUK
DEMIR
CELIK

SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KERVAN

GIDA

SANAYI VE

TICARET

AS.

OYAK
GIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PARSAN
MAKINA
PARCALAR
| SANAYIi
AS.
TURK
PRYSMIAN
KABLO VE
SISTEMLE
RiAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SEKERBAN
KTAS.
SOKTAS
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
TAT GIDA
SANAY
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiA.S.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
T.SINA
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
SIGORTA
VIKING
KAGIT VE
SELULOZ
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

01/09/21

0

TRAKRDMR91G7

TREKRVG00013

TREMDTR00028
TRENTGZ00014
TRAMRDIN91F2

TRAPARSN91H6

TRASMENS91H3

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRASISEW91Q3

TRASKBNK91N8

TRASKTAS91B5

TRATATKS91A5

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

TRATOASO91H3

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

TRATUKAS91A3

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

TRAVKING91D6

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

-1.000,00

6.667,00

904,00
567,00
160.050,00

36.500,00

584,00

150.000,00

-10.000,00

200.762,41

-15.000,00

0,80

143.263,85

65.000,00

368,00

80.000,00

20.000,00

35.502,00

-3.502,00

0,33

60.000,00

80.000,00

13.315,00

100.000,00

0,15

350.000,00

-40.000,00

3.941.621,18

3.941.621,18

19,10 708.370,49
708.370,49
708.370,49

1.277.008,00
1.277.008,00

6,022988

9,000000

28,000000
8,500000
8,254472

28,148348

2,453801

8,554521

8,554521

7,918122

7,918122

1,387500

3,099006

11,365601

16,099076

12,977500

17,118495

33,036966

33,036966

1,818182

8,207125

9,359259

99,740940

5,730000

1,000000

3,071429

3,071429

19,1700000

31/08/21

08/07/21

07/07/21
14/04/21
17/08/21

27/07/21

12/01/21

28/07/21

31/08/21

12/08/21

31/08/21

01/03/21

23/08/21

13/04/21

17/08/21

06/07/21

01/07/21

02/08/21

31/08/21

03/03/21

17/08/21

25/05/21

11/08/21

21/05/21

12/01/21

26/01/21

31/08/21

31/08/21

80100512

80100511

80100511
8010051~
80100512

80100511

80100512

80100512

80100512

80100512

8010051~

80100511

8010051-

80100512

80100511

80100511

80100512

80100512

8010051-

80100512

80100512

80100512

80100511

80100512

80100512

160488

708.370,49

7,780000 -7.780,00

16,710000 111.405,57

40,660000
7,820000
6,820000

36.756,64
4.433,94
1.091.541,00

26,880000 981.120,00

13,000000 7.592,00

10,510000 1.576.500,00

10,510000 -105.100,00

8,900000 1.786.785,45

8,900000 -133.500,00

1,040000 0,83

2,770000 396.840,86

8,830000 573.950,00

16,390000 6.031,52

12,680000 1.014.400,00

14,750000 295.000,00

42,020000 1.491.794,04

42,020000 -147.154,04

1,320000 0,44

7,410000 444.600,00

6,670000 533.600,00

101,700000 1.354.135,50

4,890000 489.000,00

6,623000 0,99

2,640000 924.000,00

2,640000 -105.600,00

31.915.593,98
31.915.593,98

19,100000 708.370,49
708.370,49

708.370,49

1.277.008,00
1.277.008,00

-0,02

0,12
0,01
3,42

4,94

-0,33

-0,42

-0,46

4,24

-0,33

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

-0,02 -0,02

0,33 0,32

0,11
0,01
3,22

0,11
0,01
3,17

2,89 2,85

0,02 0,02

4,65 4,58

-0,31 -0,31

5,30 5,19

-0,39 -0,39

1,69 1,67

0,02 0,02

2,99 2,94

0,87 0,86

4,40 4,33

-0,43 -0,43

0,00 0,00

1,29

1,55

3,99 3,93

1,44 1,42

0,00 0,00

2,73 2,68

-0,31 -0,31

94,14 92,64
94,14 92,64

2,09
2,09
2,09

2,06
2,06
2,06

3,77
3,77



FPH-FIBA P. HISSE SENEDI(HiS.SEN.YOGUN) FON
Agustos-2021

IR VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Kégu/,x\‘N ISIN KODU OFF?A%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSR};%%% TUTARI soEzHEOsM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ égg% ) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 1.277.008,00 1.277.008,00 100,00 3,77
FON PORTFQOY DEGERI 33.900.972,47 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 33.900.972,47 98,41 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.007,57 0,01 %
C-)ALACAKLAR 814.800,48 2,37 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -267.426,25 -0,78 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 34.450.354,27 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 1.724,36 0,0050 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 86.839,35 0,2521 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 567,30 0,0016 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 566,23 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.544,39 0,0074 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 517,50 0,0015 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 860,64 0,0025 %
BIST KYD Ucreti 600,00 0,0017 %
94.383,77 0,2739 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TCELL Temmettl

03/08/21 25.610,26 25.610,26

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N%!g'“&ﬁ
HISSE TURK
GENIL 06/08/21 12,880 80.203,76 6.227,00
GENIL 06/08/21 12,870 241.608,51 18.773,00
GENIL 09/08/21 13,290 332.250,00 25.000,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/08/21 26,140 302.204,54 11.561,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/08/21 26,160 143.880,00 5.500,00
SANAYi VE
TICARET AS.
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/08/21 26,180 76.943,02 2.939,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 10/08/21 8,300 1.660.000,00 200.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
KRDMD KARDEMIR 11/08/21 8,050 805.000,00 100.000,00

KARABUK DEMIR
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TCELL TURKCELL 13/08/21 15,390 384.750,00 25.000,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.
ECILC EiS ECZACIBASI 13/08/21 6,000 90.000,00 15.000,00
iILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYi VE
TICARET A.S.
ISCTR T.IS BANKASI AS. 13/08/21 5,400 81.000,00 15.000,00
BUCIM BURSA CIMENTO 13/08/21 3,350 50.250,00 15.000,00
FABRIKASI A.S.
OYAKC OYAK CIMENTO 13/08/21 6,830 75.130,00 11.000,00
FABRIKALARI AS.
TTKOM TURK o 13/08/21 6,850 274.000,00 40.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.
TCELL TURKCELL 13/08/21 15,420 385.500,00 25.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 13/08/21 15,430 231.450,00 15.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TRGYO TORUNLAR 18/08/21 3,760 188.000,00 50.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRGYO TORUNLAR 19/08/21 3,820 382.000,00 100.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
BRLSM Birlesim Muhendislik 23/08/21 11,010 660.600,00 60.000,00
Isitma Sogutma
Havalandirma
Sanayi ve Ticaret
AS.
GSDHO GSD HOLDING A.S. 23/08/21 2,000 600.000,00 300.000,00
GESAN Girigim Elektrik 25/08/21 27,200 680.000,00 25.000,00
Sanayi Taahhut ve
Ticaret A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 31/08/21 8,870 133.050,00 15.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SAHOL HACIOMER 31/08/21 10,400 104.000,00 10.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
DOHOL DOGAN 31/08/21 2,560 102.400,00 40.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 31/08/21 5,810 116.200,00 20.000,00
KRDMD KARDEMIR 31/08/21 7,810 7.810,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TiICARET A.S. (D)
ARCLK ARCELIK A.S. 31/08/21 32,080 103.618,40 3.230,00
TOASO TOFAS TURK 31/08/21 41,040 143.722,08 3.502,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 31/08/21 2,600 104.000,00 40.000,00
BANKASI A.S.
HISSE TURK Toplami: 8539570,31 1198732,00
102
GLYHO.R 16/08/21 0,776 5.535,73 7.136,00
DARDL.R 24/08/21 13,311 26.622,00 2.000,00
102 Toplami: 32157,73 9136,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
GENIL 04/08/21 10,750 816.398,00 75.944,00
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TUPRS TUPRAS-TURKIYE 09/08/21 98,550 295.650,00 3.000,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
GENIL 09/08/21 13,830 69.150,00 5.000,00
GENIL 09/08/21 14,200 1.448,40 102,00
GENIL 09/08/21 14,210 69.600,58 4.898,00
SISE TURKIYE SISE VE 10/08/21 8,370 837.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 10/08/21 8,380 838.000,00 100.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
GLYHO GLOBAL YATIRIM 16/08/21 2,280 16.181,37 7.097,09
HOLDING A.S.
GLYHO GLOBAL YATIRIM 17/08/21 2,300 575.000,00 250.000,00
HOLDING A.S.
BRLSM Birlesim Muhendislik 18/08/21 9,100 546.000,00 60.000,00
Isitma Sogutma
Havalandirma
Sanayi ve Ticaret
AS.
GESAN Girigim Elektrik 18/08/21 17,000 1.105.000,00 65.000,00
Sanayi Taahhiit ve
Ticaret A.S.
TRGYO TORUNLAR 18/08/21 3,760 564.000,00 150.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KOZAA KOZA ANADOLU 19/08/21 14,010 33.063,60 2.360,00
METAL
MADENCILIK
KOZAA KOZA ANADOLU 19/08/21 14,020 317.412,80 22.640,00
METAL
MADENCILIK
ECILC EiS ECZACIBASI 23/08/21 6,250 156.250,00 25.000,00
iLAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 24/08/21 25,320 253.200,00 10.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA GIMENTO 24/08/21 25,300 126.500,00 5.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
DARDL DARDANEL 24/08/21 2,331 46.622,00 20.000,00
ONENTAS GIDA
SANAYIi A.S.
ARCLK ARCELIK A.S. 25/08/21 32,020 320.200,00 10.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 25/08/21 31,960 60.180,68 1.883,00
ARCLK ARCELIK A.S. 26/08/21 32,120 260.718,04 8.117,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 27/08/21 24,960 124.800,00 5.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 7432375,47 931041,09
102
GLYHO.R 11/08/21 0,780 5.566,08 7.136,00
DARDL.R 19/08/21 11,620 3.939,18 339,00
DARDL.R 19/08/21 11,650 11.650,00 1.000,00
DARDL.R 19/08/21 11,640 7.694,04 661,00
102 Toplami: 28849,30 9136,00
G) TERS REPO
. ) g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT210623T10 HAZINE 03/08/21 02/08/21 1.000.000,00 1.013.235,00
TRT240724T15 HAZINE 04/08/21 03/08/21 1.000.000,00 1.263.525,00
TRT180625T13 HAZINE 16/08/21 13/08/21 1.000.000,00 908.405,00
TRT230222T13 HAZINE 17/08/21 16/08/21 1.000.000,00 376.515,00
TRT030523T13 HAZINE 18/08/21 17/08/21 3.000.000,00 1.277.185,00
TRT220921T18 HAZINE 19/08/21 18/08/21 1.000.000,00 1.003.360,00
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TRT050527T17 HAZINE 26/08/21 25/08/21 1.000.000,00 993.775,00
T.REPO Toplami: 9000000,00 6836000,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
TPP

03/08/21 02/08/21 361.000,00

04/08/21 03/08/21 410.000,00

04/08/21 03/08/21 5.000,00

05/08/21 04/08/21 513.000,00

06/08/21 05/08/21 572.000,00

09/08/21 06/08/21 567.000,00

10/08/21 09/08/21 562.000,00

11/08/21 10/08/21 640.000,00

12/08/21 11/08/21 385.000,00

13/08/21 12/08/21 875.000,00

16/08/21 13/08/21 640.000,00

17/08/21 16/08/21 606.000,00

18/08/21 17/08/21 175.000,00

19/08/21 18/08/21 541.000,00

20/08/21 19/08/21 680.000,00

23/08/21 20/08/21 285.000,00

24/08/21 23/08/21 190.000,00

26/08/21 25/08/21 50.000,00

27/08/21 26/08/21 660.000,00

31/08/21 27/08/21 965.000,00

01/09/21 31/08/21 708.000,00
TPP Toplami: 10390000,00

35422952,81 8984045,09



